
C:\Users\briottop\Documents\determine2015\liquidazionecontributobuononidoinfamiglia.doc 

Reg. Gen.  553 

 

Determinazione Servizi Generali  n. 161  del 05/11/2015 

 

Liquidazione contributo regionale “Buono Nido in Famiglia”. 

 
Premesso che con nota del 7 ottobre 2015, protocollo N° 401649, la Regione del Veneto, Dipartimento 

Servizi Sociosanitari e Sociali, ha inviato i dati relativi alle famiglie beneficiarie del “Buono Nido in 

Famiglia” residenti in questo Comune, affinché questa Amministrazione provveda alla liquidazione delle 

quote spettanti, ai sensi della DGR n. 2907/2013 e del DDR n. 260/2014;  

 

Dato atto che, dai dati trasmessi, risulta per questo Comune una famiglia beneficiaria con codice 

identificativo domanda n. 2014-665 per l’importo di € 1.100,00; 

 

Accertato che il suddetto importo è stato accreditato a questo Comune dalla Regione del Veneto e incassato 

in Tesoreria Comunale in data 14.10.2015; 

 

Rilevata la necessità di provvedere all’impegno e alla liquidazione del predetto contributo assistenziale;  

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 23.6.2015, con cui è stato approvato il PEG 2015; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

1) di impegnare, per i motivi in premessa esposti, la complessiva somma di € 1.100,00 al cap. 1437/2 del 

bilancio 2015, voce “Ripartizione contributo regionale alle famiglie beneficiarie del buono famiglia”; 

 

2) di liquidare, pertanto, il suddetto contributo di €  1.100,00 a favore del richiedente identificato dal numero 

di domanda in premessa citato; 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 30.01.2015, alla 

pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nell’ambito 

della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 

 

IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 

 

 

 

 

 

 

 
 


